
       2012年 12月 28日 

          株式会社 DYM 

年末年始休業につきまして 

 

平素より弊社サービスをご利用頂き、誠にありがとうございます。 

さて、本年度の年末年始につきましては、甚だ勝手ながら下記のとおり休業させていただ

きますので、ご高承賜りますようお知らせ申し上げます。 

 

■年末年始休業日 

 平成 24年 12月 28日（金）から 

 平成 25年 1月 3日（木）まで 

 

お問い合わせ等ご連絡につきましては、メールにてお願いいたします。 

 

お問い合わせに関しては、1月 4日（金）以降順次対応させて頂きます。 

 期間中は何かとご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 


